
 
 

ZARZĄDZENIE NR 16 
DYREKTORA URZĘDU MORSKIEGO W GDYNI 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

w sprawie określenia granic pasa technicznego na terenie Gminy Krokowa 

Na podstawie art. 36 ust. 5 pkt 1 w związku z art. 47 ustawy z dnia 21 marca 1991 r. o obszarach morskich 
Rzeczypospolitej Polskiej i administracji morskiej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1125 oraz z 2025 r. poz. 409) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się granicę pasa technicznego na terenie Gminy Krokowa. 

2. Granicę pasa technicznego na terenie Gminy Krokowa wyznaczają linie oznaczone kolorem czerwonym, 
przedstawione na 24 arkuszach map w skali 1:5000 stanowiących załącznik do niniejszego zarządzenia. 

3. Położenie arkuszy map, o których mowa w ust. 2, wskazane jest na mapie przeglądowej w skali 

1:130 000 stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Odcinek granicy pasa technicznego wyznaczony wzdłuż krawędzi wału wydmowego wskazany na 
arkuszach nr 10-12 stanowi linię łączącą kolejno ponumerowane punkty o numerach od 3 do 12, których 
współrzędne podano w układzie współrzędnych PL-2000: 

Nr punktu X Y 
 3      6077951,11 6501657,83 
 4      6077960,61 6502349,16 
 5      6078008,63 6502596,00 
 6      6078017,68 6502729,32 
 7      6078031,60 6502814,11 
 8      6078008,18 6502898,63 
 9      6077989,33 6502968,80 
10      6078022,26 6503050,14 
11      6078059,85 6503124,27 
12      6078077,65 6503360,40 

2. Odcinki granicy pasa technicznego oznaczone na mapie pomiędzy punktami o numerach 1-2, 13-14, 15-
16, 17-18, 19-20 stanowią linie łączące istniejące punkty graniczne zgodnie z przepisami wydanymi na 
podstawie art. 32 ust. 6 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1151 i 1824). 

3. Na pozostałych odcinkach granica pasa technicznego biegnie po granicy działek ewidencyjnych. 

§ 3. Z obszaru pasa technicznego określonego w § 1 zostają wyłączone tereny leżące w granicach portów 
i przystani morskich określone na podstawie art. 45 ustawy z dnia 21 marca 1991 r. o obszarach morskich 
Rzeczypospolitej Polskiej i administracji morskiej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 28 lipca 2025 r.

Poz. 2794



§ 4. Traci moc zarządzenie nr 16 Dyrektora Urzędu Morskiego w Gdyni z dnia 4 października 2004 r. 
w sprawie określenia granic pasa technicznego na terenie gminy Krokowa (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 2402, Dz. 
Urz. Woj. Warm.-Maz. poz. 1769). 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Dyrektor Urzędu Morskiego 
w Gdyni 

 
 

Anna Stelmaszyk-
Świerczyńska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2794



!

!

!
!!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!!

!

!

!
!

!

!

!
!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
! ! ! ! ! ! ! !

!
! ! ! ! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

"6"6

"6

"6
"6 765321

94 8 11 1814 23 241716131210 21201915 22

Krokowa

GNIEWINO

CHOCZEWO

Puck - G

150

160

145 140

Gran icę pasa techn iczn ego ustalon o n a mapach pozyskan ych z państwowego zasobu geodezyjn ego i kartograficzn ego. Dan e z ewiden cji grun tów i budyn ków są aktualn e n a listopad 2024 r.

³

Legenda
gran ica pasa techn iczn ego
lin ia brzegu

Załączn ik 
do zarządzen ia Nr 16
Dyrektora Urzędu Morskiego w Gdyn i
z dn ia 24 lipca 2025 r.

Gran ica pasa techn iczn ego n a teren ie Gmin y Krokowa

Skala 1:130 000
 Mapa przeglądowa arkuszy

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2794



!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

"6
"6

"6

"6

"6

"6

"6
"6

Gmina Choczewo

29872

904

1/5

1/6

284

375

3/6

3/7

878285

8/1

286

Gmina Krokowa

158

158,7
158,6

158,5
158,4

158,3
158,2

158,1

Gran icę pasa techn iczn ego ustalon o n a mapach pozyskan ych z państwowego zasobu geodezyjn ego i kartograficzn ego. Dan e z ewiden cji grun tów i budyn ków są  aktualn e n a listopad 2024 r.

³

Legenda
gran ica pasa techn iczn ego
lin ia brzegu
działka ewiden cyjn a

Gran ica pasa techn iczn ego n a teren ie Gmin y Krokowa

Skala 1:5 000
 Arkusz n r 1

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2794



!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

"6

"6

"6

"6

"6

"6

"6

"6
"6

28

904

1/6

27/329

1/5

2/5

15/2

2/4

158 157,9
157,8

157,7
157,6

157,5
157,4

157,3
157,2

Granicę  pasa technicznego ustalono na m apach pozyskanych z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego. Dane z ewidencji gruntó w i budynkó w są aktualne na listopad 2024 r.

³

Legenda
granica pasa technicznego
linia brzegu
działka ewidencyjna

Granica pasa technicznego na terenie Gm iny Krokowa

Skala 1:5 000
 Arkusz nr 2

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2794



!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

"6

"6

"6

"6

"6

"6

"6

"6

"6

904

15/2

26

1/5

1/6

25

27/3

157

156,7

157,2
157,1

156,9
156,8

156,6
156,5

156,4

Granicę  pasa technicznego ustalono na m apach pozyskanych z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego. Dane z ewidencji gruntó w i budynkó w są aktualne na listopad 2024 r.

³

Legenda
granica pasa technicznego
linia brzegu
działka ewidencyjna

Granica pasa technicznego na terenie Gm iny Krokowa

Skala 1:5 000
 Arkusz nr 3

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2794



!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
! ! ! ! !

"6
"6

"6
"6

"6
"6

"6
"6

"6

14/2
15/2

904

1/5

7/8

7/7
1/6

25
23/1

24/7

156

156,4
156,3

156,2
156,1

155,9 155,8 155,7

Granicę  pasa technicznego ustalono na m apach pozyskanych z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego. Dane z ewidencji gruntó w i budynkó w są aktualne na listopad 2024 r.

³

Legenda
granica pasa technicznego
linia brzegu
działka ewidencyjna

Granica pasa technicznego na terenie Gm iny Krokowa

Skala 1:5 000
 Arkusz nr 4

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2794



!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

"6"6"6"6"6"6"6
"6

"6

1213

904

7/8

14/2

7/7
155

155,7 155,6 155,5 155,4 155,3 155,2 155,1 154,9

Gran icę pasa techn iczn ego ustalon o n a mapach pozyskan ych z państwowego zasobu geodezyjn ego i kartograficzn ego. Dan e z ewiden cji grun tów i budyn ków są  aktualn e n a listopad 2024 r.

³

Legenda
gran ica pasa techn iczn ego
lin ia brzegu
działka ewiden cyjn a

Gran ica pasa techn iczn ego n a teren ie Gmin y Krokowa

Skala 1:5 000
 Arkusz n r 5

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2794



!

!

!

!

!

!

!

!

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

"6"6"6"6"6"6"6"6 "6

1112

904

7/8

7/7

20/121/1

154,7154,9 154,8 154,6 154,5 154,4 154,3 154,2

Granicę  pasa technicznego ustalono na m apach pozyskanych z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego. Dane z ewidencji gruntó w i budynkó w są aktualne na listopad 2024 r.

³

Legenda
granica pasa technicznego
linia brzegu
działka ewidencyjna

Granica pasa technicznego na terenie Gm iny Krokowa

Skala 1:5 000
 Arkusz nr 6

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2794



! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

"6"6"6"6"6"6"6"6"6

11

869

904

7/8

7/7

9/1

20/1

154154,2 154,1 153,9 153,8 153,7 153,6 153,5 153,4

Granicę  pasa technicznego ustalono na m apach pozyskanych z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego. Dane z ewidencji gruntó w i budynkó w są aktualne na listopad 2024 r.

³

Legenda
granica pasa technicznego
linia brzegu
działka ewidencyjna

Granica pasa technicznego na terenie Gm iny Krokowa

Skala 1:5 000
 Arkusz nr 7

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 2794



! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

"6
"6

"6
"6"6"6"6"6 1

9/1 8/1

904

7/8

869

7/7

18/1

153
153,4 153,3 153,2 153,1 152,9 152,8 152,7

Gran icę pasa techn iczn ego ustalon o n a mapach pozyskan ych z państwowego zasobu geodezyjn ego i kartograficzn ego. Dan e z ewiden cji grun tów i budyn ków są  aktualn e n a listopad 2024 r.

³

Legenda
gran ica pasa techn iczn ego
lin ia brzegu
działka ewiden cyjn a

Gran ica pasa techn iczn ego n a teren ie Gmin y Krokowa

Skala 1:5 000
 Arkusz n r 8

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 2794



! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

"6"6
"6

"6
"6

"6
"6

"6
"6

2

904

7/4

6/3

7/8

8/1

16/1

5/5

870

6/27/3

152

152,6 152,5 152,4 152,3 152,2 152,1 151,9

Granicę  pasa technicznego  ustalo no  na mapach po zyskanych z pań stwo wego  zaso bu geo dezyjnego  i karto graficznego . Dane z ewidencji gruntów i budynków są aktualne na listo pad 2024 r.

³

Legenda
granica pasa technicznego
linia brzegu
działka ewidencyjna

Granica pasa technicznego  na terenie Gminy Kro ko wa

Skala 1:5 000
 Arkusz nr 9

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 2794



! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

"6
"6

"6
"6

"6"6"6"6

"6

3

5/5

904

4/6

4/4

13/9

13/11

16/1

6/3

7/8

5/2 224/73

224/61224/60

224/63

224/65224/64

224/62

4/5

224/67224/66

224/27

224/35
224/74

151,1

151,9 151,8 151,7 151,6 151,5 151,4 151,3 151,2

Granicę  pasa technicznego ustalono na m apach pozyskanych z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego. Dane z ewidencji gruntó w i budynkó w są aktualne na listopad 2024 r.

³

Legenda
granica pasa technicznego
linia brzegu
działka ewidencyjna

Granica pasa technicznego na terenie Gm iny Krokowa

Skala 1:5 000
 Arkusz nr 10

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 2794



! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

"6
"6

"6
"6

"6

"6
"6"6

"6
765

4

3/4

904

3/3

4/4

4/6

13/11

4/5

13/9151151,1
150,9 150,8

150,7
150,6 150,5

150,4 150,3

Granicę  pasa technicznego ustalono na m apach pozyskanych z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego. Dane z ewidencji gruntó w i budynkó w są aktualne na listopad 2024 r.

³

Legenda
granica pasa technicznego
linia brzegu
działka ewidencyjna

Granica pasa technicznego na terenie Gm iny Krokowa

Skala 1:5 000
 Arkusz nr 11

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 2794



! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

"6"6
"6"6

"6"6"6"6

"6

9
8

1211
10

871

904

1/3

2/6

1/4

13/11

2/7

13/10

3/4

3/3

17/2

4.470/7 1/25

150
150,3

150,2 150,1 149,9 149,8 149,7 149,6 149,5

Granicę  pasa technicznego ustalono na m apach pozyskanych z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego. Dane z ewidencji gruntó w i budynkó w są aktualne na listopad 2024 r.

³

Legenda
granica pasa technicznego
linia brzegu
działka ewidencyjna

Granica pasa technicznego na terenie Gm iny Krokowa

Skala 1:5 000
 Arkusz nr 12

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 2794



! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

"6"6"6"6

"6

"6

"6

"6"6

13

1/3

2177

1/25

1048/7

1/4

194/5

451/14

2165

206/17
206/14

13/10

194/8

904

451/9

189/3

13/11

17/2

1790/4

1051/1

2156

185

206/24

149
149,5 149,4

149,3
149,2

149,1
148,9 148,8

Granicę  pasa technicznego  ustalo no  na mapach po zyskanych z pań stwo wego  zaso bu geo dezyjnego  i karto graficznego . Dane z ewidencji gruntów i budynków są aktualne na listo pad 2024 r.

³

Legenda
granica pasa technicznego
linia brzegu
działka ewidencyjna

Granica pasa technicznego  na terenie Gminy Kro ko wa

Skala 1:5 000
 Arkusz nr 13

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 2794



! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

"6
"6"6

"6"6"6"6"6 14

2177

451/14

1048/3

2165

451/9

1048/7

234/32

1047/1

440

1048/5

443/4212

234/11

216/54

216/4

437/5

441/28

441/29

234/3

224/1
224/2
224/3

2172

216/18

148

148,7 148,6 148,5 148,4 148,3 148,2 148,1

Gran icę pasa techn iczn ego ustalon o n a mapach pozyskan ych z państwowego zasobu geodezyjn ego i kartograficzn ego. Dan e z ewiden cji grun tów i budyn ków są  aktualn e n a listopad 2024 r.

³

Legenda
gran ica pasa techn iczn ego
lin ia brzegu
działka ewiden cyjn a

Gran ica pasa techn iczn ego n a teren ie Gmin y Krokowa

Skala 1:5 000
 Arkusz n r 14

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 2794



! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

"6
"6

"6
"6

"6
"6

"6
"6

"6

2177

1047/1

451/14

1047/3

417/4

451/9

443/4

415/1

423/6

451/10

2171

442/2

234/11

451/7

396/3

451/12

443/8

445/9

826
234/3

449/1

832 837

448 449/2
443/7

828

840399/3 839

2172

148 147,9 147,8 147,7 147,6 147,5 147,4 147,3 147,2

Przystań Dębki

Granicę pasa technicznego ustalono na mapach pozyskanych z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego. Dane z ewidencji gruntów i budynków są  aktualne na listopad 2024 r.

³

Legenda
granica pasa technicznego
linia brzegu
przystań rybacka w Dębkach
działka ewidencyjna

Granica pasa technicznego na terenie Gminy Krokowa

Skala 1:5 000
 Arkusz nr 15

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 2794



!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

"6"6"6
"6

"6"6"6
"6

"6

2413

2397

473/4

2406

473/5

2177

1047/3

451/14

412/13

451/10

478/1
414/4

513 512

477

507514

481

506/7

482

506/8

414/3

502

483

414/2

412/5

412/6

412/7

412/8
14951488

147
146,7

147,2 147,1 146,9 146,8 146,6 146,5 146,4

Gran icę pasa techn iczn ego ustalon o n a mapach pozyskan ych z państwowego zasobu geodezyjn ego i kartograficzn ego. Dan e z ewiden cji grun tów i budyn ków są  aktualn e n a listopad 2024 r.

³

Legenda
gran ica pasa techn iczn ego
lin ia brzegu
działka ewiden cyjn a

Gran ica pasa techn iczn ego n a teren ie Gmin y Krokowa

Skala 1:5 000
 Arkusz n r 16

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 2794



!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

"6"6"6"6
"6

"6
"6"6"6

2413

604/1

473/4

2396

473/5

2395

2397

2406

496

543

493
490

15191508
1509

1507

146
146,4 146,3 146,2 146,1

145,9 145,8 145,7

Granicę  pasa technicznego ustalono na m apach pozyskanych z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego. Dane z ewidencji gruntó w i budynkó w są aktualne na listopad 2024 r.

³

Legenda
granica pasa technicznego
linia brzegu
działka ewidencyjna

Granica pasa technicznego na terenie Gm iny Krokowa

Skala 1:5 000
 Arkusz nr 17

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 2794



!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

"6"6"6"6"6
"6

"6
"6"6

604/1

473/4

2413

2396

473/5

2394

2395

145
145,6 145,5 145,4 145,3 145,2 145,1 144,9

Gran icę pasa techn iczn ego ustalon o n a mapach pozyskan ych z państwowego zasobu geodezyjn ego i kartograficzn ego. Dan e z ewiden cji grun tów i budyn ków są  aktualn e n a listopad 2024 r.

³

Legenda
gran ica pasa techn iczn ego
lin ia brzegu
działka ewiden cyjn a

Gran ica pasa techn iczn ego n a teren ie Gmin y Krokowa

Skala 1:5 000
 Arkusz n r 18

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 2794



!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

"6
"6

"6"6
"6

"6"6"6 "6

1615

608/4

473/4

2394

2413

473/5

604/1

608/2

608/5
608/6

144,7144,9 144,8 144,6
144,5 144,4 144,3 144,2 144,1

Granicę  pasa technicznego ustalono na m apach pozyskanych z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego. Dane z ewidencji gruntó w i budynkó w są aktualne na listopad 2024 r.

³

Legenda
granica pasa technicznego
linia brzegu
działka ewidencyjna

Granica pasa technicznego na terenie Gm iny Krokowa

Skala 1:5 000
 Arkusz nr 19

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 2794



! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

"6

"6
"6

"6
"6

"6

"6
"6

"6

18

17
16

2392

20

2413

1/6

608/4

11/12

2391

12/11

1/5

2394

7/15

473/4

11/6

1/4

608/7

6

476

473/5

4

7/6

144

143,3

144,1 143,9

143,8 143,7 143,6 143,5
143,4

Granicę  pasa technicznego ustalono na m apach pozyskanych z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego. Dane z ewidencji gruntó w i budynkó w są aktualne na listopad 2024 r.

³

Legenda
granica pasa technicznego
linia brzegu
działka ewidencyjna

Granica pasa technicznego na terenie Gm iny Krokowa

Skala 1:5 000
 Arkusz nr 20

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 2794



! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

"6"6"6
"6

"6
"6

"6"6"6

18

2413

1/6

2391

1/5

20

2390

21/16

37/8

24/15

31/130/12
25/1022/1

38/4

38/3
29/1

2392

29/2

42

34/50
34/51

43

32/5

44

34/49

34/42
34/43
34/44
34/45
34/46
34/47

34/53
34/52

34/48 37/4

34/39
34/40

40

143143,3 143,2 143,1 142,9 142,8 142,7 142,6

Granicę  pasa technicznego ustalono na m apach pozyskanych z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego. Dane z ewidencji gruntó w i budynkó w są aktualne na listopad 2024 r.

³

Legenda
granica pasa technicznego
linia brzegu
działka ewidencyjna

Granica pasa technicznego na terenie Gm iny Krokowa

Skala 1:5 000
 Arkusz nr 21

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 2794



! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

"6"6"6"6"6"6"6

"6

2413

2390

1/6

1/5

46/2

53

50/5

37/8

62

1053
65/4

38/4

38/3

8079

64/9 64/8

64/1

64/7

64/3
64/4

64/6

64/2

64/5

57

64/13

64/14

64/10

64/11

64/12

1032
70/6

981

1021

964

975
962

1011

955 957

979
977
960
959

993

70/7

982

990987

1028
1023
1009

1034

1022

37/4

1004

1029

1003
1010

1033
1039

1037
1036

1038
1035

986

1040

998

1025
1007

999

1024
1008

1260

10261027

1005

1261

1259

1006997996

142
142,5 142,4 142,3 142,2 142,1 141,8141,893

Granicę  pasa technicznego  ustalo no  na mapach po zyskanych z pań stwo wego  zaso bu geo dezyjnego  i karto graficznego . Dane z ewidencji gruntów i budynków są aktualne na listo pad 2024 r.

³

Legenda
granica pasa technicznego
linia brzegu
działka ewidencyjna

Granica pasa technicznego  na terenie Gminy Kro ko wa

Skala 1:5 000
 Arkusz nr 22

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 2794



! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

"6"6"6"6
"6"6"6"6

2389

2413

1/6

1/5

116

2390

92/8

114/2

977
960
959

993

10361035

1025
1007

1024
1008

10261027

1005 1006

141,8 141,7 141,6 141,5 141,4 141,3 141,2 141,1

Gran icę pasa techn iczn ego ustalon o n a mapach pozyskan ych z państwowego zasobu geodezyjn ego i kartograficzn ego. Dan e z ewiden cji grun tów i budyn ków są  aktualn e n a listopad 2024 r.

³

Legenda
gran ica pasa techn iczn ego
lin ia brzegu
działka ewiden cyjn a

Gran ica pasa techn iczn ego n a teren ie Gmin y Krokowa

Skala 1:5 000
 Arkusz n r 23

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 2794



! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

"6
"6

"6
"6"6"6"6

"6
"6

2019

Gmina Krokowa

2413

1/6

2389

314

1/5

116

3/21

105

124

3/17

156/1

114/2

154/1

131

142

133132129

145

134

155/1

137

144

139

20/36

1

296/1

20/4

1394 1395

Gmina Władysławowo141

140,6

140,8141,1 140,9 140,7 140,5 140,4

Gran icę pasa techn iczn ego ustalon o n a mapach pozyskan ych z państwowego zasobu geodezyjn ego i kartograficzn ego. Dan e z ewiden cji grun tów i budyn ków są  aktualn e n a listopad 2024 r.

³

Legenda
gran ica pasa techn iczn ego
lin ia brzegu
działka ewiden cyjn a

Gran ica pasa techn iczn ego n a teren ie Gmin y Krokowa

Skala 1:5 000
 Arkusz n r 24

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 2794


	ZARZĄDZENIE NR 16 DYREKTORA URZĘDU MORSKIEGO W GDYNI z dnia 24 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-07-28T11:35:56+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




